TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, o lote 02, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da

licitação modalidade Pregão Presencial nº 60/2019, Processo nº 143/2019, Edital nº

136/2019, Registro de preços nº 41/2019, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE UNIFORMES

ESCOLARES, adjudicando seus objetos como segue:

SANGELO INDUSTRIA E COMERCIO DE MEIAS LTDA

CNPJ: 08.787.846/0001-25

AV WALLACE SIMONSEN, 1.769 - NOVA PETROPOLIS, SAO BERNARDO DO CAMPO - SP, CEP: 09771-211

Telefone: (11) 4314-9140

Descrição do Lote

ITEM DESCRIÇÃO APRESENT. Marca
QTDE

Máxima

Valor Unit.

R$

Valor Total

R$

LOTE 2- MEIAS

07 Meia Escolar Par SANGELO 10.000 2,79 27.900,00

VALOR GLOBAL LOTE 2– R$ 27.900,00

Determinando sua convocação para a assinatura da Ata de Registro de Preços.

Publique-se.

Município de Guaíra/SP, 27 de Dezembro de 2019.

_________________________________

JOSÉ EDUARDO COSCRATO LELIS

PREFEITO MUNICIPAL